GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI1-2019-104-844

XXVIRP0O04

BUENO POR: 975.84 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 975.84 PESOS

POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO A CD DELICIAS

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10415002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA:

VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PERIODO:16-AGO-19-16-AGO-19
PUESTO:OPERADOR DE COMPUTADORA

SIND.
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:8 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 300.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 675.84
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER 176 | RENDIMIENTO 5 [ PRECIO / LITRO:19.2 | COMBUSTIBLE 675.84 | OTROS GASTOS [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE 675.84
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA DELICIAS- 6-AGO-19 16-AGO-19 1 0 300.00 7,200.00 300.00 0.00 300.00
\ o DELICIAS
TOTAL VIATICO:300.00
\ TOTAL:975.84

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME\COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
Ol ERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

REV/
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

NEFICIARIS

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUi_LLERMO VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

SUBSECRETARIO
OBSERVACIONES:
| CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO|DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOSKELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

I o oy
i K2
ireg /I

RECURSOS FINANCIEROS

i 0




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-844

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: OPERADOR DE COMPUTADORA SIND.
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO A CD DELICIAS

Datos del vehiculo:

Num. Econoémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
DELICIAS-DELICIAS,CHIHUAHUA 16-AGO-19 - 16-AGO-19

Se autoriza la comision del vidtico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

MESTA FITZMAURICE‘, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO \‘
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2019-104-844

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-AGO-19 16-AGO-19 DELICIAS-DELICIAS,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFEC EELECCION

)

AUTORIZOD |/ '

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO }
SUBSECRETARIO

e



UNIDOS
CONVALOR

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 19 de agosto de 2019

SA - 002

AN

C.P. MIGUEL GAR%\A SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ouy

C.P. JESUS G. MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO 29257 844
TRASLADO DEL SUBSECRETARIO
__FECHA FACTURA ~ CONCEPTO_ PROVEEDOR
16/08/19 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO $59,001
16/08/19 SIN GMR GDE $220,00
24 2T INNOVACION
.. ONOMICO
o™
_TOTAL VIATICOS $279,00
___ PASAJES
16/0819 E 30451 |COMBUSTIBLE “|[EMPRESAS SAN PEDRO SA DE CV $700,09)]
244
Aplicacion Contable Viaticos ~ TOTAL PASAJES $700,00
Cuenta | Programa
A\ |Declaro bajo protesta ecir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Total Gastos $979,00
la Comision que desq‘mp ne; que los datos contenidos en este formato son (-) Pasajes y Viaticos recibidos $975,84
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer Importe a reembolsar (-) $3,16
acreedor tanto pr el incump{imiento de la Comisién como por la falsedad de los
datos asentados
\Vo.Bo COMISIONADO




CADENA COMERCIAL OXXO. SA DE CV
CCOBB06231N4

FACTURA 1 16/08/2018°10:52

I - Ingreso
CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE CV
CCOB605231N4

LUGAR DE EXPEDICION

C.P. 33132

CLIENTE:

gobierno del estado de chihuahua
av.venustiano carranzg/B01, CHIHUAHUA

C.P. 31350
GECYB1004RE
USO CFDI. G - Gastos en general
FECHA HORA: 2018-08-16T11:52'46
UUID:

bedcO47e-143e-4fdf-afad-bed3le 1f9d03
SERIE. CHI
FOLIO: 248645588

[ &

AT AN ARTISUL IME UM PO E
E0192401 ZEA GARSITO G SR | 4% % L5 o &2

A COCACOLAREG 470 oo 1A (gl
fEa AGHACIEL 1L Do Ao VRS

SUC0250 1A AGLA CIEL BO0 ML Ui 710 70
ENtn g toa TRDNT Tl TSYERG: 090 B3 nid
SUBTOTAL 54 .55
IVA & la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 267
1EPS & la tasa del 8% 1 45/
TOTAL MXN 58 0y

FORMA DE PAGO" 01
CERTIFICADO DIGITAL
00001000000405406178

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380

FECHA DE CERTIFICACION
2018-08-167T11 62.47

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

[11 1{bedc047e-f43e-4fdf-afad-beddfe1f9d03) 201 6-08-
16711.62:47|8NF171020F 3AWQIVCPDUS4 2rUEKE2Y
s0gX8GPJ47THKThEykbs D3kgZgOXZfyY 2F4hL el 0x
G2kpFG+hVAOBXBENBZ SEGIWVYW40m12Gg4hskRy
MCoRQISWHc4L 8KO/IfD+eoM2WuidgMIej2i2 Y Bp 1224
3YoZI3IQVK? LIERHANZ DWW 51+ TQitgEK +V2172ddCox
QxbQrQv2PLHL121040+8SwjcSDBVLUCYLPpx87pNESE
pPJORCHsNLs[STVYHQIge 1BDs 78AdtsCXb1vSE37G YT
wpBULIVZAyGsioBLXrsR4/5PD2mSFY FIDDGEYNOVOY 2
2J9GWFW3d/zog 2 EHIWIEKIACDA=={N00010000004 14
211380(|

SELLO DIGITAL OXXC
WQ3VCPDUEA2rUBKB2\Vs0gXSqP J4 THKTh Eykbs L3k
ZgOXZfbY2F4hLelL0x1 GZkpF G+h\VADBXBSNBZS553.
WY W40 12GadhskRyMCaRQISWHed LOKO/IfD+eol
2WUIIOMI0j2IZ Y Bp12243Y0ZJ3IQVXTLFERHNZ DV 65|
+HTQIGEK+VZi72ddCoxQubGrQv2PLHL 1 2104 0+BSwjc s
DBvLuCVRPPx87pNEREpJChQHsNLS|STVYHQIge 1BDs
76A4tsCXbTvSE3TGYrIwpBultivZ4yGsF o8l XrsR4/5P
D2ZmSFYFIDDGYNOVOY 2200GwFwidizog2 EHIWIEKId
CDA==

Nl RaiT =i a [
PUE - Pago en una sola exhiticiden

Fara obtener sl ximil de esta factura, ingresa a
WWW.0XX0.com
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SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

RN SRR IR RS o PR
RELACION DE GASTOS MENORES

UNIDOS
CONVALOR

Fecha : 16 de agosto de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $220,00

(SON DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe

5137101001 37501 10400001 2P00919 |CONSUMOS SIN COMPROBANTE $220,00

A
| Total $220,00
i ] Solicita /)
/i
ey Vi
( /Ji’i“(vu J
WfZMIMEL LOPEZ PRIETO C.P. JESUS MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO




JUAN CARLOS RODRIGUEZ MALDONADO

C AL

CENTRO MEOQUI CHIHUAHUA

R.F.C
L

PEDIDO PARA LLEVAR

NOM:
0oBS:

FECHA: 16/08/2019
HORA : 10:29:09
PEDIDO.: 2
ORDEN MIXTA

AGUA FREBCA

DAMA No. 2106

ROMJ770614713
(B39) 473-42-70

FOLIQr8003

1 £0.00 5000

1 17.00 17.00
TOTAL A PAGAR 67.00

Bad



EMPRESAS SAN PEDRO SA DE CV

WINDSTA R ﬁ P02265 / RFC ESP001019EE7 Dl’h
CARR PANAMERICANA KM 148, No. S/N das
pfletc> b
MEOQUI, CHIHUAHUA
C.P. 33130, MEXICO
TEL/FAX: 639 473 3939
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. E 30451
FOLIO FISCAL 8bff3a96-24ba-4e7e-bc2c-94c38312e491
/ LUGAR DE EXPEDICION 33130
-
FECHA: 2019-08-1'0/ HORA: 10:54:51 R.F.C.. GEC981 OMREE/ l USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 207733 4
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad I U.de M. l No. id. CveProdSer Descripcion P. Unitario importe ] Descuento
36.6680 LTR Litro 32011 15101506 32011  Regular $16.515490 $605.59 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 639110-0

Sello Digital del Emisor:

QizgwuomWRhXDEGfX1YLvyC6s8dApFU4npg/ifAypy4piKcj5TqCgiCPXprOCOpnfPV1XHBAENXJ/zhQ2Y QIDWikYZZwOfKy3ubFn9LOvYwSneof+GJ2xw14emT6bUKgBNfLS5/2
GycaDrqqlHB4WwE74TTIAK66RGjcNO3N4DvEs4M50TfywH8Hiny3x08QUxqrfpx YdfsFQTDiZmlq5cHa/knMgXCa+mJT5JgHXs8nhDujgXZiA8qDVESDLPPUD 1Bp2S0ZnHVFNG
wujzSh3Da+ETk9yCjVREerDiNwoMMFfigeqQHwekdJLIjYvyKDDNwigFpV2dimQWRM9sZMAhg==

Sello del SAT:

Wwxm3Z9UBJ82CY{4GlISvwcOkkpRc6Aa0ZaOH Orh TIUZMSCGG+F2/yftExvZMDSJITIECYi/NuYPJFKdQUalelEF XGDt2y+KR3JEC/JSNBN 1NVNietiDBBIIpRaABSmSraHllamLX/
NHDgTOFvf5CLDgJFaJcMKn/2X+HizXC4CTeuQUcLqi+zUVINNXf42kMCOVTZBSbMQWDpL+013g5yxkpo8BC1aHN2lwag/il+PM/DIAboCuYadXTvwmUUhACBiY4bAta+jvSLSwPo
0tCm66HhSevuqlz3Sm/+HKVngzeKTatG7yeu7C10QnPH7/7FnfqgUoeQDm17IMmiv+0DbQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|[1.1|8bff9a96-24ba-4e7e-bc2c-94c38312e491|2019-08-16T11:54:55|EDI101020E99|QizgwuomWRhXDEGfX1YLvyCas8dApFU4npg//if Aypy4piKcj5TqCgiCPXprOCOpnfPV1XH
8AENXJ/zhQ2YQIDWikYZZwOfKy3ubFn9LOvYwSneof+GJ2xw14emTebUKgBNfL5/2GycaDrqqHB4WwWE 74 TTIAKE66RGjcNO3N4DvEs4M5OTfywH8Hiny3x08QUxqripx YdfsFQT

DiZmtg5cHa/knMgXCa+mJ T5JgHXs8hDujgXZiA8qDVEBSDLPPUD 1Bp2S0OZnHVFNCwujzSh3Da+E TkSyCj VRE er DiNwoMMF flge gqQHwW6EKAJLI) Y vyKDDNwigF pV2dimQWRMBs ZM
Ahg==/00001000000405428713]|

Importe en letras:

(setecientos pesos 00/100 M.N.) : 6 (} 4

Forma de Pago: 01 Efectivo o
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $605.59
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $94.41
Facturacion -electronica

TOTAL $700.

Este documento es una representacion impresa de un GFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-08-16T10:54:51 - Fecha y hora de certificacion: 2019-08-16T11:54:55
www.atio.com.mx - No de Serie del Cerlificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 000010000004 10697206 - www.edifaci.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-844

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

'7~/’6L ' /a Q/o o/c / ga é Co Crets cos

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

7/ “5 Jo oo Ceruyrd

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCTON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

‘7\/4'{ /q le’:

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Tvorlod  Cupbso

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000

IMPORTE NETO

300.00
675.84

TOTAL 975.84

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

= (L !
|
\ IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
ERQGADO:
1
“‘ /
b | M YV
AUTORIZG | ] REWHO! BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GARCIA SPIND LA MIGUEL VICTRR NUEL LOPEZ PRIETO

GUILLERMO
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

|




